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Oświata

"Jest takie miejsce na mapie świata- Polska!
To moje miejsce, tutaj mocniej bije mi serce! "
 
W dniu 10 listopada w naszym przedszkolu odbyła się uroczystość z okazji Święta 103 rocznicy
Odzyskania Niepodległości. Z tej okazji wszystkie dzieci uroczyście świętowały ten wyjątkowy dla Nas
– Polaków dzień. Każda z grup przedszkolnych obchodziła uroczystość oddzielnie. Dzieci recytowały
wiersze i śpiewały pieśni patriotyczne oraz tańce przygotowane przez Panie prowadzące poszczególne
grupy. W najmłodszej grupie I zaproszono do występu gościnnego „Mażoretki” z Hajnowskiego Domu
Kultury. Wspólnym akcentem natomiast było zaśpiewanie hymnu polskiego o godzinie 11.11 w
ramach akcji „Niepodległa do Hymnu”. Ponadto Pani Iwona Raszkiewicz – dyrektor przedszkola
odczytała pracownikom i dzieciom w trakcie prowadzonych uroczystości list Posła na Sejm
Rzeczypospolitej Polskiej Jarosława Zielińskiego.



Dzieci z każdej grupy wykonały patriotyczne prace plastyczne: kotylion, flagę i godło Polski w ramach
realizowanych tematyk upamiętniając ten dzień. Działania miały na celu kształtowanie u dzieci miłości
i przywiązania do kraju ojczystego, jego kultury i tradycji oraz zapoznanie z symbolami narodowymi.
Przedszkolaki ze wszystkich grup z dumą prezentowały nasz kraj słowem i piosenką oddały miłość do
Ojczyzny oraz szacunek bohaterom i symbolom narodowym. Niech żyje niepodległa Polska!
 

Iwona Raszkiewicz - Dyrektor Przedszkola nr 2 im. Kubusia Puchatka w Hajnówce
oraz nauczycielki z grupy: I, II, III, IV, V

 
 
 
 
Opis galerii zdjęć:
Na zdjęciach widoczne są dzieci z grupy „Sówki”, „Tygryski”, „Kangurki”, „Króliczki” i „Puchatki” wraz
z Paniami w ramach Obchodów Uroczystości 11 Listopada. Na pierwszym zdjęciu widzimy zdjęcie
grupowe najmłodszej grupy „Sówki” wraz z Paniami i Panią dyrektor - Iwoną Raszkiewicz oraz
dziewczynami z zespołu „Mażoretki” z Hajnowskiego Domu Kultury na tle patriotycznej dekoracji.
Kolejne zdjęcia prezentują występy dzieci z poszczególnych grup, które w postawie na baczność
trzymają sztandar, tańczą z czerwono-białymi pomponami i kwiatami, recytują patriotyczne wiersze.
Na ostatnim zdjęciu dzieci wykonują patriotyczne prace plastyczne przez wyklejanie biało –
czerwonych serc.
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